Urbschat Holding ApS

Flaesketorvet 68,1

1711 Kgbenhavn V

CVR-nr. 37183253

Arsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Arsrapporten er fremlagt og godkendt
pa selskabets ordinzere generalforsamling
den 19. december 2022

Heidi Urbschat
Dirigent

KRESTON
CM

Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
DK 1304 Kebenhavn K
tif.. +45 33 73 46 00

Ussergd Kongevej 157
DK 2970 Hersholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 3946 3113

' Medlem of
KRESTON DANMARK

KRESTON GLOBAL

Penneo dokumentnagle: 7IDDA-YZLSO-HJTS1-DCHA8-OFQIC-61BK3



Urbschat Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Ledelsespategning

Den uafhangige revisors erklaeringer om udvidet gennemgang
Ledelsesberetning

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelse

Balance

Egenkapitalopggrelse

Noter

11

12

14

15

Penneo dokumentnagle: 7IDDA-YZLSO-HJTS1-DCHA8-OFQIC-61BK3



Urbschat Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Direktion

Revisor

Urbschat Holding ApS
Flaesketorvet 68,1
1711 Kgbenhavn V

CVR-nr. 37183253

Stiftelsesdato 27. oktober 2015
Hjemsted Kgbenhavn

Regnskabsar 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Heidi Urbschat

KRESTON CM

Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Adelgade 15

1304 Kgbenhavn K

CVR-nr.: 39463113

Penneo dokumentnagle: 7IDDA-YZLSO-HJTS1-DCHA8-OFQIC-61BK3



Urbschat Holding ApS

Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for
Urbschat Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn, den 19. december 2022

Direktion

Heidi Urbschat
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Urbschat Holding ApS

Den uafhaengige revisors erklaering om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i Urbschat Holding ApS

Konklusion

Vi har udfgrt udvidet gennemgang af arsregnskabet for Urbschat Holding ApS for regnskabsaret 1. juli 2021 - 30.
juni 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklaeringsstandard for sma
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af arsregnskaber, der udarbejdes efter
arsregnskabsloven. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naeermere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar
for den udvidede gennemgang af arsregnskabet". Vi er uafhangige af selskabet i overensstemmelse med
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfeerd
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnaede bevis er tilstraekkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for
at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette driften; at
oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af arsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Dette kraever, at vi planlaegger og udfgrer handlinger
med henblik pa at opna begraenset sikkerhed for vores konklusion om arsregnskabet og derudover udfgrer
specifikt kraevede supplerende handlinger med henblik pa at opna yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primaert bestar af forespgrgsler til ledelsen og, hvor det er
hensigtsmaessigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kraevede supplerende handlinger
samt vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfgres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker
derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentlig inkonsistent med arsregnskabet eller vores viden
opnaet ved den udvidede gennemgang eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.
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Urbschat Holding ApS

Den uafhaengige revisors erklaering om udvidet gennemgang

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kreevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vaesentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgbenhavn, den 19. december 2022

KRESTON CM
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 39463113

Jacob Hjort
Statsautoriseret revisor
mne33750
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Urbschat Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at fungere som holdingselskab, samt at drive virksomhed med
handel, service, radgivning og konsulentydelser.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat pa kr. -43.534, og
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum pa kr. 763.851, og en egenkapital pa kr. 758.851.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.
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Urbschat Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for Urbschat Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af sendrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten afleegges,
og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtaegter og omkostninger ssmmendraget i regnskabsposten
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten bestar af en sammentraekning af regnskabsposterne nettoomsaetning, andre driftsindtaegter,
samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Urbschat Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Indtaegter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Indtaegter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede, associerede virksomheder og
kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed, den
associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden.

Indtaegter fra kapitalandele omfatter den forholdsmaessige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pa koncerngoodwill.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vardipapirer, gald og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af realkreditlan samt tilleeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtaegtsfgres i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemaessige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anleegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser males til kostpris. | kostprisen indgar kpbsvederlaget
opgjort til dagsveerdi med tillaeg af direkte kgbsomkostninger. | tilfaelde, hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsvaerdien, nedskrives til denne lavere veerdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre veerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller
tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillaeg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller

negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre veerdi i det omfang, det vurderes
uerholdeligt.

Safremt den regnskabsmaessige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for
nettoopskrivning efter indre veerdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi overstiger

kostprisen.,

Virksomheden har valgt at anse indre vaerdis metode som malegrundlag

-9-
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Urbschat Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Omsaetningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan omsaettes til likvide
beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdisendringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Udbytte
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen. Udbytte,
som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Anden geld
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

-10 -
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Urbschat Holding ApS

Resultatopggrelse

Bruttotab

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede og associerede

virksomheder

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode

Overfgrt resultat
Resultatdisponering

-11 -

Note

2021/22
kr.

-8.654

-48.212
14.700
-50
-42.216

-1.318
-43.534

-48.212
4.678
-43.534

2020/21
kr.

-6.937

-551.454
838
-5.947
-563.500

1.351
-562.149

-551.454
-10.695
-562.149
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Urbschat Holding ApS

Balance 30. juni 2022

Note
Aktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3,4
Kapitalandele i associerede virksomheder 4,5

Finansielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende selskabsskat
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

-12 -

2022
kr.

395.305
0
395.305
395.305
306.738
33
58.000
364.771
3.775
368.546

763.851

2021
kr.

443.517
0
443.517
443.517
475.538
1.351

0
476.889
7.966
484.855

928.372
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Urbschat Holding ApS

Balance 30. juni 2022

Passiver

Virksomhedskapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis
metode

Overfgrt resultat
Egenkapital

Selskabsskat

Anden geld

Kortfristede galdsforpligtelser
Gzeldsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger

-13 -

Note

2022

kr.

50.000

345.305

363.546

758.851

0

5.000

5.000

5.000

763.851

2021

kr.

50.000

393.517

358.868

802.385

120.983

5.004

125.987

125.987

928.372
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Urbschat Holding ApS

Egenkapitalopggrelsen

Egenkapital 1. juli 2021
Arets resultat

Egenkapital 30. juni 2022

Virksomheds
kapital
50.000

0
50.000

-14-

Reserve for
netto
opskrivning
efter indre
vaerdis
metode
393.517
-48.212
345.305

Overfgrt
resultat
358.868

4.678
363.546

lalt
802.385
-43.534
758.851
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Urbschat Holding ApS

Noter

1. Finansielle indtaegter

Andre finansielle indtaegter fra tilknyttede virksomheder

2. Skat af arets resultat
Regulering af udskudt skat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo
Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Afrunding

Arets resultat
Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted
Urbschat Consultancy ApS Frederiksberg

Associerede virksomheder
Navn
AKIUMEN ApS Tvangsoplgst

-15-

2021/22

14.700
14.700

1.318
1.318

50.000
50.000

393.517

0
-48.212
345.305

395.305

Ejerandel i % Egenkapital
100,00 395.305
395.305

Hjemsted
Svendborg

2020/21

838
838

-1.351
-1.351

50.000
50.000

944,971
-1
-551.453
393.517

443.517

Resultat
-48.212
-48.212

Ejerandel i %

25,00
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Urbschat Holding ApS

Noter

5. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo

Afgang i arets Igb

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Tilbagefgrsel af opskrivninger pa afhaendede aktiver

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

6. Eventualforpligtelser

2022

50.000
-50.000

-50.000
50.000

2021

50.000

50.000

-50.000

-50.000

Selskabet er sambeskattet med de gvrige selskaber i koncernen og haefter solidarisk for de skatter, som vedrgrer

sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

-16 -
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